铁岭县公安局招聘巡特警大队辅警公告
为解决铁岭县公安局警务力量的不足，现面向社会公开招聘辅警。本次招聘的人员采用合同制用工形式。录用的人员与铁岭县公安局签订劳动合同，在铁岭县公安局巡特警大队工作。现将具体事项公告如下：

1、 招聘对象及基本条件

（一）、辅警条件

1、具有高中、中专及以上文化程度或转业复员军人。

2、热爱公安工作，遵纪守法，有奉献精神，无前科劣迹。

3、男性公民，年满18周岁，初次聘用年龄不得大于28周岁。

4、身高175CM以上，体重不超过标准体重的30%、不低于标准体重的15%（标准体重（kg）=身长（cm）-110），身体健康，无近视眼，符合辅警体检标准和体能测试要求。
5、经当地公安部门出具本人政审证明，直系亲属无重大犯罪劣迹、无刑事处罚，未参加邪教组织。

6、其中报考驾驶员岗位的，需持有公安交通部门B2以上驾驶资质驾驶证，并具有2年以上驾龄。
7、同等条件下，从部队、武警退役复员士兵优先。

（二）、各岗位设置及相关工资标准

1、岗位设置

铁岭县公安局巡特警大队辅警共100人。

2、相关工资标准
辅警工资1700元／月+五险。

（三）、福利待遇

1、从业人员享受政府缴纳社会保险（五险）。

2、辅警另集体投保人身意外伤害保险。

2、 报名及录用流程

（一）、报名时间、地点

1、报名时间：2017年9月21日至2017年9月23日下午15时。

           每日早8时—15时。

2、报名地点：铁岭县公安局巡特警大队

地  址：铁岭县凡河镇红光村县交通警察大队东院。

3、报名时携带经户口所在地派出所或公安分局政治审查合格证明（或无前科劣迹证明）。

4、报名时携带身份证、毕业证、复员证、驾驶证、特长证明文书。

5、铁岭县公安局联系人：张胜伟  电  话：13841008927
（二）、政审、体检、考核

1、通过“学信网”的学历审查。

2、政审、体检、学历审查合格人员，由铁岭县公安局对辅警岗位人员进行体能测试、面试，按照岗位数的120%进行选拔，选拔合格人员从9月25日至9月27日开始由巡特警大队组织体能、技能集中训练考核，期间食宿免费，合格人员进行体检并确定任用，试用期1个月，合格签订正式劳动合同。
此公告在铁岭县公安局网站（互联网）也可以查询，报考人员请到铁岭县公安网下载报名表，同时采用微信方式广告投放。本次招录采取政审、面试、考核同时进行的方式，体检费用需自理，报名时需带身份证、复员证、驾驶证、学历学位证明、特长证明文书原件、复印件各一份、报名表及政审表一式两份，一寸白底近期免冠照片4张。

                             2017年9月20日
铁岭县公安局招聘辅警报名表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	身体状况

	身  高
体  重

	学  历
学  位
	全日制
教育

	毕  业
院  校

	所学专业

	驾驶证准驾车型

	身份证

	联 系 电 话

	家 庭 住 址

	有何特长及专长

	本 人 简 历

	家 庭 主 要 成 员 及 重 要 社 会 关 系